
 UCHWAŁA Nr XII/68/07
Rady Gminy Krzyżanowice

   z dnia 25 października 2007 roku

w sprawie udzielania dotacji celowej dla Miasta Racibórz

                Na podstawie art. 167 ust. 2 pkt 5 i art. 175 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) oraz art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 
2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 
poz. 1591 z późn. zm.) 

Rada Gminy Krzyżanowice
uchwala:

§ 1

Udziela się dotacji celowej dla Miasta Racibórz  w związku z podpisanym porozumieniem na 
utworzenie  wspólnej  Straży  Miejskiej  celem  sfinansowania  w  roku  2007  zwiększonych 
kosztów funkcjonowania Straży Miejskiej w Raciborzu  w kwocie 13.390,00 zł.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE

W związku z podjętą uchwałą nr XI/63/07 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 20.09.2007 r. w 
sprawie  wyrażenia  zgody  na  zawarcie  porozumienia  pomiędzy  Gminami  Racibórz  i 
Krzyżanowice  o  utworzeniu  wspólnej  Straży  Miejskiej  podjęcie  niniejszej  uchwały  jest 
konieczne i uzasadnione. 


	Rada Gminy Krzyżanowice

